ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД НОВОМОСКОВСК
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОМОСКОВСК

      Решение

от 20.12.2023   № 6-6
Об утверждении плана работы Собрания депутатов муниципального
образования город Новомосковск на I квартал 2024 года

На основании предложений структурных подразделений администрации муниципального образования по формированию плана работы на I квартал 2024 года и, руководствуясь регламентом Собрания депутатов муниципального образования город Новомосковск,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Утвердить план работы Собрания депутатов муниципального образования город Новомосковск на I квартал 2024 года (прилагается).

2. Контроль реализации плана работы возложить на главу муниципального образования город Новомосковск Платонова А.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
город Новомосковск

                                         А.В. Платонов
Приложение
к решению Собрания депутатов

муниципального образования
 город Новомосковск

                                                                                                         от 20.12.2023 № 6-6
План работы Собрания депутатов муниципального образования

 город Новомосковск на I квартал 2024 года
I. Основные вопросы для рассмотрения на заседаниях

Собрания депутатов муниципального образования город Новомосковск

ЯНВАРЬ
1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Новомосковск от 31.01.2017 № 56-3 «О предоставлении меры социальной поддержки в виде организации питания для отдельных категорий учащихся муниципальных общеобразовательных организаций муниципального образования город Новомосковск»

Готовит: комитет по образованию администрации муниципального образования город Новомосковск
2. Информация комитета по культуре администрации муниципального образования о работе, проводимой комитетом по культуре и подведомственными ему учреждениями на территории муниципального образования в 2023 году и о планах на 2024 год

Готовит: комитет по культуре администрации муниципального образования город Новомосковск
ФЕВРАЛЬ
1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Новомосковск «О бюджете муниципального образования город Новомосковск на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Готовит: финансовое управление администрации муниципального образования город Новомосковск

2. О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования город Новомосковск

Готовит: управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Новомосковск

3.  Информация о работе управления информатизации и массовых коммуникаций администрации муниципального образования, в том числе о работе, проводимой управлением в рамках реализации требований федерального законодательства по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления в социальных сетях

Готовит: управление информатизации и массовых коммуникаций администрации муниципального образования город Новомосковск

МАРТ
1. О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования город Новомосковск за 2023 год
Готовит: финансовое управление администрации муниципального образования город Новомосковск

2. Об утверждении плана работы Собрания депутатов муниципального образования город Новомосковск на II квартал 2024 года
Готовит: специалисты Собрания депутатов муниципального образования город Новомосковск, постоянные депутатские комиссии
3. Информация о работе, проводимой МБУ «Районное благоустройство, ремонт дорог и тротуаров» по уборке территории муниципального образования в зимний период
Готовит: МБУ «Районное благоустройство, ремонт дорог и тротуаров»

II. Основные вопросы для рассмотрения на заседаниях

постоянных депутатских комиссий

ЯНВАРЬ
1. Рассмотрение изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Новомосковск от 31.01.2017 № 56-3 «О предоставлении меры социальной поддержки в виде организации питания для отдельных категорий учащихся муниципальных общеобразовательных организаций муниципального образования город Новомосковск»

Готовит: комитет по образованию администрации муниципального образования город Новомосковск

ФЕВРАЛЬ
1. Рассмотрение изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Новомосковск «О бюджете муниципального образования город Новомосковск на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Готовит: финансовое управление администрации муниципального образования город Новомосковск
2. Рассмотрение изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования город Новомосковск

Готовит: управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Новомосковск

МАРТ
1. О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования город Новомосковск за 2023 год

Готовит: финансовое управление администрации муниципального образования город Новомосковск

2. О предложениях в план работы Собрания депутатов муниципального образования город Новомосковск на II квартал 2024 года
Готовит: специалисты Собрания депутатов муниципального образования город Новомосковск, постоянные депутатские комиссии

III. Мероприятия

ЯНВАРЬ
1. Проведение заседаний постоянных депутатских комиссий по рассмотрению плановых вопросов – в течение месяца.

Ответственный за проведение: постоянные депутатские комиссии, специалисты Собрания депутатов муниципального образования город Новомосковск

2. Проведение заседания Собрания депутатов муниципального образования город Новомосковск – 31.01.2024 года.

Ответственный за проведение: специалисты Собрания депутатов муниципального образования город Новомосковск

ФЕВРАЛЬ
1. Проведение заседаний постоянных депутатских комиссий по рассмотрению плановых вопросов – в течение месяца.

Ответственный за проведение: постоянные депутатские комиссии, специалисты Собрания депутатов муниципального образования город Новомосковск
2. Проведение заседания Собрания депутатов муниципального образования город Новомосковск – 28.02.2024 года.

Ответственный за проведение: специалисты Собрания депутатов муниципального образования город Новомосковск

МАРТ
1. Проведение заседаний постоянных депутатских комиссий по рассмотрению плановых вопросов – в течение месяца.

Ответственный за проведение: постоянные депутатские комиссии, специалисты Собрания депутатов муниципального образования город Новомосковск
2. Проведение заседания Собрания депутатов муниципального образования город Новомосковск – 27.03.2024 года.

Ответственный за проведение: специалисты Собрания депутатов муниципального образования город Новомосковск

Глава муниципального образования

город Новомосковск                                                                                       А.В. Платонов